ante el Notario Vigésimo Cctavo-del Cantón Quito , Doctor - 

10 

0 Juan del Pozo Castrillón , e inscrita en el Registro Mercan 

o til el catorce de Agosto del: mismo año-.“-=- b) La compañta- | 

y [Ss constituyó con un capital de DOSCIENTOS CINCUENTA MIL - 

| SUCRES ( S/ 250.000,00 ) , dividido en doscientas cincuenta 

| ( 250) participaciones de un mil sucres cada una , que fue 

ron suscritas por : Ingeniero Agrónomo Miguel Angel Aguirre 

Apolo , cincuenta participaciones de un mil sucres cada - 
17 H— 

una , 0 seta CINCUENTA MIL SUCRES ;